



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	21151
TUOTE:	SOFT GRAINS GOLDEN 6 CL 5 KG
TUOTEKUVAUS:	Valmiiksi liotettuja jyviä ja siemeniä, jotka on päällystetty nestemäisellä hapantaikinalla. Maku kermaisen makea ja paahtaisen pähkinäinen. Vaaleanruskean värinen tahna, jossa jyviä ja siemeniä 35 g/100g tuotteesta.
GTIN-koodi:	5410687122462
CN-koodi:	19049080
MYYJÄ:	Oy Roberts Ab
ALKUPERÄMAA:	Puola
AINESOSAT:	Pastöroitu VEHNÄhapanjuuritaikina, auringonkukkasiemen, ruskea pellavansiemen, inverttisokeriisiirappi, KAURANjyvät, VEHNÄsiirappi, hirssin siemenet, chia-siemenet, suola

RAVINTOSISÄLTÖ*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	1082 kJ/258,4 kcal
Rasvaa	11,2
- josta tyydyttyneitä	1,1 g
Hiilihydraatteja	28,1 g
- josta sokeria	10,7 g
Proteiinia	7,7 g
Ravintokuitua	5,4 g
Suolaa	1,05 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGINEN LAATU:

TPC	<5000 kpl/g
Hiivat	<500 kpl/g
Homeet	<300 kpl/g
Koliformit	<10 kpl/g
E. coli	<10 kpl/g

Salmonella neg/25 g

KEMIALLINEN LAATU:

pH 3,7 - 4,1 Menetelmä C001M001

Raaka-aineet täyttävät EU-asetusten määrittelemät vaatimukset pestisidi-, raskasmetalli ja mykotoksiinijäämille.
Raaka-aineiden määräystenmukaisuus tutkitaan vuosittain.

KÄYTTÖASTE/RESEPTI:

10-50 % taikinan painosta
Lisää tuote joko sekoituksen alussa tai lopussa. Tuote ei kestä jäätymistä.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

8 kk valmistuspäivästä.
Säilytettävä kuivassa (RH maks. 65%) ja viileässä (5 -25°C) elintarvikkeille tarkoitettussa varastossa. Suojaa auringonvalolta ja jäätymiseltä. Tuote ei kestä jäätymistä. Sulje huolellisesti käytön jälkeen. Säilytys avaamisen jälkeen enintään 2 viikkoa maks. +4°C:ssa. Säilyvyys avattuna voi olla pidempi, mikäli käyttö ja varastointi suoritetaan puhtaissa olosuhteissa.

PAKKAUS:

5 kg/ämpäri

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavaliioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.

Tuote on GMO vapaa.

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.